
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1141

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 10:07:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2022

N° do Processo: 50

Situação: Fracassada

Data de Acolhimento/Horário: 20/04/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2022 09:00:00
Objeto:
Aquisição de 03 (três) veículos “0 KM” tipo Furgão teto alto adaptado para Ambulância de suporte
básico tipo B, conforme descrição no anexo I, viabilizadas pelas resoluções SESA de n° 933/2021 e
1009/2021, para a Secretaria de Saúde do Município de Siqueira Campos.
Resumo:
Acesse o edital aqui: /public/admin/globalarq/uploads/files/Edital(5).pdf

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2022 00:00:00 Processo Completo Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Edital(5).pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ee3f395764802c4d3dc5ded5d6f5117.pdf

